lium duximus absolvendos. Alioquin dilectis filiis magistris Johanni preposito ecclesie de

Trohalten. Tornacensis diocesis, et Oddoni de Sanclo Dionisio*, canonico Parisiensi,

noslris damus litteris in mandatis, ut predictum Gualterum consortio restituentes eidem

faciant eum sicut unum ex vobis tamquam magistruin et socium in magistralibus haberi et

Iractari, ac vos a predicto juramento et promissione auctoritate nostra denunliel absolutos.

(^ontradictores auctoritate nostra prefala appcllatione postposita coinpescendo. Xon

obstantc si alicui a scde sit indullum predicta, quod suspendi vcl inlerdici, aut excoinmu-

nibari, etc. Dat. apud Urbem Veterem v kal. Aprilis, anno tertio.

Rcg. Vat. Urbani IV nn. 3 (n" 29), cp. 528 (349), fol. 139. In innrginc lcjfitur : « Dc consilio dominorum .. Tusculan.

et .. Sabincn. cpincoporum et Symonis tituli Sanctc Cccilie presbytcri cnrdinalis ».

1. Cf. suprn n° 373. — 2. An. 1279 post mortem Stcphani in episcopnm Parisiensem a capitulo electus est, « quibusdam

cx cnpitiiln ipsinn ccrlcnic »c opponcnlibiis clcctioni prcdictc ». Rcg. Vnt. Nicoloi III (n» 40), on 3, cp. .M. Odo nntc clcctioncm

in prnescntin cnnonicorum ci adhocrcntium haec vcrbn protulisse dicitur : a Isti doniini honornverunt me, dc quo rcgratior
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cis, et ctiam si plus non fucercnl, ab eis me repulo plurimum honoratum ». Reg. Vat. Nicolai III (n° 39), ep. 19. Post ejus

electionem canonici adversaiii ad sedem apostolicam contia eum appellarunt, ct Odo ipse « jam senio confiactus » in manibus

Nicolai papae, qui electionem irritam pronuntiavit, cessit. Ibid.

396. Urhanus IV decernit an Stephanus cancellarius Parisiensis incipiens regere in theologica facultate tesii-

monium perhibere deheat de licentiandis in eadem facultate.

1264, Maii 26, apud Urbem Veterem.

Magistris regentibus Parisius in theologica facultate. Ex parte vestra fuit propositum

corain nobis, quod per sedein apostolicani est statutuin, ut inagislri postquam licentiati

fuerint in theologica facultate, antequam in ipsa regere incipiant, preslent corporaliter

juramentum de perhibendo fidele testiinoniuni de bachaUariis in facultale licentiandis

eadem'. Sane inagistro Stephano cancellario Parisiensi^ incipiente regere in facultate

predicta vos attente monuistis eundem, ut hujusmodi juramentum prestari ab aliis

consuetum exhibere curaret, ita tamen quod ipse duin esset cancellarius Parisiensis ad

perhibendum testimonium miniine teneretur. Verum predictus cancellarius in sua incep-